
 

 

 

 

Úřad městské části města Brna, Brno-Černovice, úsek tajemníka, Bolzanova 1, 618 00 Brno 

                                                                                                                                      

Naše ČJ.: MCBCER/03581/21 

SPIS. ZN.: SZ MCBCER/03581/21/2 

Ag. Č.: IN 11/2021 

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Burgetová 

TEL.: 548 129 812 

E-MAIL: burgetova.martina@cernovice.brno.cz 

DATUM:  14.07.2021 

 

 

   

 
Úřad městské části města Brna | Brno-Černovice | Úsek tajemníka  

Bolzanova 1 | 618 00 Brno | ID datové schránky: bs3bz7t | www.brno-cernovice.cz 

 

 
    
       Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o.  
       IČ: 24160130  
       Králodvorská  1086/14 
       110 00 Praha 
    
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 07.07.2021, kterou jste žádali informace 
týkající se výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na území městské části Brno-
Černovice, konkrétně pravomocných listin vydaných zdejším stavebním úřadem (územní 
rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační rozhodnutí) v souvislosti s bytovými domy: 

- Brno-Černovice, Slámova 17, pozemek parc. č. 1297 k. ú. Černovice, ENDEKA SBD, stavební 
bytové družstvo, Jundrovská 1101/48, 624 00 Brno, 

- Brno-Černovice, Mírová 10, pozemky parc. č. 1953 a 1954 k. ú. Černovice, CRTP Invest 
s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, 

Vám sdělujeme následující:  
 

- v souvislosti s bytovým domem  - Brno-Černovice, Slámova 17, pozemek parc. č. 1297 k. ú. 
Černovice, ENDEKA SBD, stavební bytové družstvo, Jundrovská 1101/48, 624 00 Brno – 
stavební úřad neeviduje  žádnou žádost o územní rozhodnutí a stavební povolení, 

- V souvislosti s bytovým domem - Brno-Černovice, Mírová 10, pozemky parc. č. 1953 a 1954 
k. ú. Černovice, CRTP Invest s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno - stavba byla povolena 
stavebním povolením stavebních úprav obytného stavení s hospodářskými budovami, 
spočívající ve vybudování provozovny firmy Autopoland v 1. NP RD, třípokojového bytu ve 
2. NP a dvou pokojů se sociálním zařízením ve 3. NP ze dne 07.12.1998, které nabylo právní 
moci dne 13.01.1999 a stavebním povolením na rodinný dům s garáží a skladem 
autopříslušenství pro autoservis Autopoland (RD ve dvoře), Mírová 10 ze dne 27.09.2001, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2001. Dne 09.07.2019 bylo stavebním úřadem vydáno 



   

 
Úřad městské části města Brna | Brno-Černovice | Úsek tajemníka  

Bolzanova 1 | 618 00 Brno | ID datové schránky: bs3bz7t | www.brno-cernovice.cz 

  

společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro změnu stavby před dokončením, které 
nabylo právní moci dne 27.07.2019. Kopii jsme Vám poskytly dne 01.03.2021. 

Dne 07.06.2021 stavebník oznámil zahájení stavby ke dni 10.06.2021, stavební povolení 

zůstává v platnosti. 

 
Na závěr své žádosti jste žádali i o informace ohledně dalších vydaných pravomocných územních 
rozhodnutí, stavebních povolení a kolaudačních rozhodnutí jiných bytových domů, kdy sdělujeme, 
že další vydaná pravomocná územní rozhodnutí, stavební povolení a kolaudační rozhodnutí 
bytových domů, vydaná v období 02/2021 – 07/2021 neevidujeme. 

 
 

 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
       Mgr. Martina Burgetová 
                 Právník úřadu 
 
 
 


